南宁太平金融大厦物业服务委托续约采购项目

结果公示

采购人:太平产业投资管理有限公司南宁分公司

南宁太平金融大厦物业服务委托续约采购项 目,己按照公司集中采购管理办

法相关规定完成采购 ,经采购工作组评审及采购人确认,现将本次采购结果公示

如下 :

一、采购项 目名称 :南宁太平金融大厦物业服务委托续约采购项 目

二、采购方式:续约采购

三、采购内容:南宁太平金融大厦物业服务委托

四、中标 (成交)供应商名称 :北京戴德梁行物业管理有限公司

五、中标 (成交)金额:9,588,055.83元

六、续约合同期:⒛21年 1月 1日 至 ⒛21年 12月 31日

联系事项 :

采购联系人:向长秋 联系电话:0771凡75823

各有关当事人对采购结果有异议的,可 以在公告发布之 日起三个工作 日内 ,

以书面形式向采购人提出质疑,逾期将不再受理。

粲鳢
嫉瘫戆
已勇宁分公鄙町